Chojnatka, Michałowice, Jakubów, Ulaski, Turowa Wola, Wola Pękoszewska, Budy Chojnackie, Chojnata, gmina Kowiesy - ETAP II 

3. Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków dla budynków użyteczności publicznej w Kowiesach 

Informuję, że Zamawiający przeznaczył na realizację zadań objętych postepowaniem przetargowym następujące kwoty: 

1. Budowa sieci wodociągowej Etap I: 2.090.896,46 zł brutto (słownie: dwa miliony dziewięćdziesiąt tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt sześć zł 

i 46/100). 

2. Budowa sieci wodociągowej Etap Il: 1.821 .820,07 zł brutto (słownie: jeden milion osiemset dwadzieścia jeden tysięcy osiemset dwadzieścia zł 

i 07/100). 

3. Budowa ekologicznej oczyszczalni ścieków: 39.676,98 zł brutto (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt sześć zł i 98/100). 

W terminie do 11.03.2020 r. do godz. 11.30 wpłynęły następujące oferty: 

Lp. Nazwa i adres wykonawcy Budowa sieci wodociągowej - Etap I Budowa sieci wodociągowej - Etap II Budowa ekologicznej oczyszczalni 
ścieków 

Kwota Okres Termin Kwota Okres Termin Kwota Okres Termin